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COUPE D'EUROPE DES CONTINENTAUX vendredi 30 mars 2018 CHALONS EN CHAMPAGNE

EVANGELISTI

ALESSANDRO

RESULTATS NOM DU CHIEN AFFIXE RACE SEXE LOF IDENTIFIC CT PROPRIÉTAIRE CONDUCTEUR PAYS

1° TB GIANI DU MAS D'EYRAUD EB M 52 646 1 997898 61934 PICARRA PICARRA Portugal

3° TB IBON DE COPLILLA EB M 215 423 6 835120 4240 NUNEZ NUNEZ Espagne

EL JACK DES GRANDES ORIGINES GK M 07 418 0 135 GFG 65664 PONTVIANNE FAUSSURIER France

4° TB RONTI MITAKOS VENTUS EB M 10 384 3 607540 2823 MITAKOS BATSIOUDIS Gréce

EL MILO LOUP GRIS DE LA COUR BA M 113 042 1 400415 27015 DELREZ DELREZ Belgique

EL OLAF DU CLOS DU REVE D'OR BA M 116 721 1 194403 ROOSEN ROOSEN Belgique

EL SANTY MITAKOS VENTUS EB F 15 832 5 181064 4426 MITAKOS BATSIOUDIS Gréce

EL ATOS EB M 9199 870 1 439755 HUTWAGNER HUTWAGNER Etats Unis

EL LOR DE CASA ATO EB M 299 201 9 52331 2037 SCHEFFER SCHEFFER Hollande

2° TB JIDAIE DE PASSEMARAIS EB M 10 411 6 746287 65649 JANIKOVA JANIKOVA Rep Tcheque

EL LASCO DE COMBA JAUR BF M 01 743 1 446138 67874 FRAISSE RIBES France

EL JOTA DO VALE DOS SABUGOS BP M 50 825 4 38688 1063 LOPES PICARRA Portugal

EL CATJA KRAGBORG BA 01 993 9 365763 DAMMAND MOGELHOJ Danemark

EL GAMBA HJORTLUND'S BA 00 319 6 22655 MOGELHOJ MOGELHOJ Danemark

FRANKO GERZINIC P HANNU LIEDES

Assesseur

RESULTATS NOM DU CHIEN AFFIXE RACE SEXE LOF IDENTIFIC CT PROPRIÉTAIRE CONDUCTEUR PAYS

EL MAYA DU CLOS DU REVE D'OR BA F 112 658 8 26737 FASCELLA FASCELLA Belgique

EL BAIKA DE ATILA FLAGELLUM DEI BA F 08 295 8 181367 ZOUBEC ZOUBEC Rep Tchéque

EL BOSS PRADELLINENSIS BA M 125 380 5 129476 SETOLA BOTTANI Italie

EL ZILLA OD POSTICA DRA F 02 130 0 775991 POSTIC POSTIC Croatie

EL MAGNOLIA DU TEN BAR RANCH EB F 9602 100 2 25509 262-547 HUTWAGNER HUTWAGNER Etats Unis

EL IMPAR DA MISILVA BA M 47 099 3 589652 913 DA SILVA DA SILVA Portugal

2° TB HARLEM DU PAS DES CABANELLES BA M 10 193 2 3848 MANGUINE MERLES DES ILES France

EL J-DZAMBO del RADE SAVIC BA 72 961 1 107757 RADE RADE Serbie

BON N-EMMIE PETERMANN'S BA 01 125 4 434621 OKHOLM OKHOLM Danemark

CACT HOSHI VAN DE KREPPELSE HEIDE EA F 283 568 2 456037 1544 CARBJIN CARBJIN Hollande

EL CENTURI ART FLUIDUM BF M CLP/BFP/14 312147 KLIMESOVA KLIMESOVA Rep Tchéque

EL BARTO DEL MARAGRI-ARGENTINA EB M 00 799 6 18551 ROSASCO ROSASCO Argentine

EL LUX EB M 219 671 0 950810 4538 CAMACHO PARRADO NUNEZ Espagne

EL GUUS DU PIED DU MONT BA M 285 852 2 357624 1927 MULDERS MULDERS Hollande

Terrain 

Terrain 

DRAZEN TULICIC  P

ST  MARTIN AUX CHAMPS
Guide(s)

CONCOURS SOLO 2

CONCOURS SOLO 1 SOMME_SUIPPE 1
Guide(s)
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COUPE D'EUROPE DES CONTINENTAUX vendredi 30 mars 2018 CHALONS EN CHAMPAGNE

GIANCARLO PASSINI

RESULTATS NOM DU CHIEN AFFIXE RACE SEXE LOF IDENTIFIC CT PROPRIÉTAIRE CONDUCTEUR PAYS

EL NADAL DE PENALOBERA EB M 210 976 2 505823 3652 BONETE FUENTES Espagne

1° EXC FANI OD HERAKA EB F 01 811 6 641577 HERAK HERAK Croatie

EL MYRA SKOGS GPD F 01 059 5 240448 TJADER TJADER Suede

EL AKIM BA M 11 819 2 557295 127315 COLOMBO VENTURELLI Italie

EL EOWIN DE RIVENDELL EB F 00 854 5 818669 DERUDI DERUDI Argentine

EL OKIE PETERMANN'S BA F 00 637 2 486197 PETERMANN PETERMANN Danemark

EL LEXUS SKOGS GPD F 01 634 9 227185 TJADER TJADER Suede

EL JIRA DE COPLILLA EB F 00 843 2 949921 BELTRAN BOMBINO Argentine

EL MOSE detto GEK DI CASCINA CROCE BI M 12 664 2 294094 165034 GRITTI VENICIO Italie

2° EXC ATILA AETERNUM FIDELIS BA M 02 378 9 639805 TORBARINA HERAK Croatie

EL NANDO PRADELLINENSIS BA M 01 150 2 28831 26365 FASCELLA FASCELLA Belgique

EL RUDI DE CASA ATO EB M 224 285 0 409135 4254 FUENTES FUENTES Espagne

EL MEGI del RADE SAVIC BA 07 629 8 82749 RADE RADE Serbie

DAG TIEN

RESULTATS NOM DU CHIEN AFFIXE RACE SEXE LOF IDENTIFIC CT PROPRIÉTAIRE CONDUCTEUR PAYS

2° EXC JADORE FONSVIGS EB F 00 255 6 697763 BJORNE BJORNE Suede

EL ALFI DE RIVENDELL EB M 00 773 4 817361 DERUDI DERUDI Argentine

EL BLACK BEAUTY SANSAS GPD F 04 866 0 810368 NILSSON NILSSON Suede

EL LIBERO KAPUT ALTUM BA M 07 242 8 408 RADOVAN RADOVAN Serbie

EL WIND GOLLO Z KVITELLE BA M 79330/15 22526 ZOUBEC ZOUBEC Rep Tchéque

EL JEEP ARADENSIS BA M 50 295 4 701219 1020 GODINHO GODINHO Portugal

EL DZEDAJ BA 72 946 4 183711 LUKAVAC LUKAVAC Serbie

1° EXC ZARA OD POSTICA DRA F 02 129 7 816828 POSTIC POSTIC Croatie

EL LIKA COENOBIUM EB F 300 868 1 1326105 2036 VAN DE LANGENBERG VAN DE LANGENBERG Hollande

EL HULOTTE DE L'UNIVERS DE MAEVA EB F 16 323 2 838425 64416 FALLINI FALLINI Italie

3° TB JET DU GRAND CAPRICORNE EB M 28 261 2 143DLV 65512 GEORGES GEORGES France

EL FARUC BOIS DE SAINT THOMAS EB M 14 773 9 785889 4045 LIOLIOSIDIS BATSIOUDIS Gréce

EL BITA MITAKOS VENTUS EB F 14 161 6 9041 4149 MITAKOS BATSIOUDIS Gréce

NUISEMONT SUR COOLE
Guide(s)

ELVIS GOSPIC PCONCOURS SOLO 4 Terrain 

Terrain 

SOMME-SUIPPE 2
Guide(s)

VLEDIMIR  SRUK PCONCOURS SOLO 3
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COUPE D'EUROPE DES CONTINENTAUX vendredi 30 mars 2018 CHALONS EN CHAMPAGNE

RESULTATS NOM DU CHIEN AFFIXE RACE SEXE LOF TATOUAGE CT PROPRIÉTAIRE CONDUCTEUR

Pas de CACT

CACIT HOSHI VAN DE KREPPELSE HEIDE EA F 2835682 456037 1544 CARBJIN CARBJIN Hollande

Pas de CACT

Pas de CACT
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54 Chiens

SAMEDI 31 MARS

COUPE D'EUROPE DES CONTINENTAUX   CHALONS EN CHAMPAGNE

ELVIS GOSPIC (P)

DAG TEIEN

N° RESULTATS NOM DU CHIEN AFFIXE RACE SEXE LOF IDENTIFIC CT PROPRIÉTAIRE CONDUCTEUR PAYS

1 EL GAMBA HJORTLUND'S 00 319 6 22655 MOGELHOJ MOGELHOJ Danemark

2 EL CATJA KRAGBORG 01 993 9 365763 DAMMAND MOGELHOJ Danemark

3 EL JOTA DO VALE DOS SABUGOS BP M 50 825 4 38688 1063 LOPES PICARRA Portugal

4 EL LASCO DE COMBA JAUR BF M 01 743 1 446138 67874 FRAISSE RIBES France

5 EL JIDAIE DE PASSEMARAIS EB M 10 411 6 746287 65649 JANIKOVA JANIKOVA Rep Tchéque

6 EL LOR DE CASA ATO EB M 299 201 9 52331 2037 SCHEFFER SCHEFFER Hollande

7 EL ATOS EB M 9199 870 1 439755 HUTWAGNER HUTWAGNER Etats Unis

8 EL SANTY MITAKOS VENTUS EB F 15 832 5 181064 4426 MITAKOS BATSIOUDIS Gréce

9 1° EXC OLAF DU CLOS DU REVE D'OR BA M 116 721 1 194403 ROOSEN ROOSEN Belgique

10 2° EXC MILO LOUP GRIS DE LA COUR BA M 113 042 1 400415 27015 DELREZ DELREZ Belgique

11 EL RONTI MITAKOS VENTUS EB M 10 384 3 607540 2823 MITAKOS BATSIOUDIS Gréce

12 3° EXC JACK DES GRANDES ORIGINES GK M 07 418 0 135 GFG 65664 PONTVIANNE FAUSSURIER France

13 EL IBON DE COPLILLA EB M 215 423 6 835120 4240 NUNEZ NUNEZ Espagne

14 EL GIANI DU MAS D'EYRAUD EB M 52 646 1 997898 61934 PICARRA PICARRA Portugal

Juge(s) VELIMIR SRUK (P)

Assesseur PASSINI GIANCARLO

N° RESULTATS NOM DU CHIEN AFFIXE RACE SEXE LOF IDENTIFIC CT PROPRIÉTAIRE CONDUCTEUR PAYS

1 EL GUUS DU PIED DU MONT BA M 285 852 2 357624 1927 MULDERS MULDERS Hollande

2 EL LUX EB M 219 671 0 950810 4538 CAMACHO PARRADO NUNEZ Espagne

3 EL BARTO DEL MARAGRI-ARGENTINA EB M 00 799 6 18551 ROSASCO ROSASCO Argentine

4 4° TB CENTURI ART FLUIDUM BF M clp/bfp/14 312147 KLIMESOVA KLIMESOVA Rep Tchéque

5 3° TB HOSHI VAN DE KREPPELSE HEIDE EA F 283 568 2 456037 1544 CARBJIN CARBJIN Hollande

6 EL N-EMMIE PETERMANN'S 01 125 4 434621 OKHOLM OKHOLM Danemark

7 EL J-DZAMBO del RADE SAVIC        BA M 72 961 1 107757 RADE SAVIC RADE SAVIC Serbie

8 EL HARLEM DU PAS DES CABANELLES BA M 10 193 2 3848 MANGUINE MERLES DES ILES France

9 EL IMPAR DA MISILVA BA M 47 099 3 589652 913 DA SILVA DA SILVA Portugal

10 EL MAGNOLIA DU TEN BAR RANCH EB F 9602 100 2 25509 262-547 HUTWAGNER HUTWAGNER Etats Unis

11 EL ZILLA OD POSTICA DRA F 02 130 0 775991 POSTIC POSTIC Croatie

12 CACT BOSS PRADELLINENSIS BA M 125 380 5 129476 SETOLA BOTTANI Italie

13 EL BAIKA DE ATILA FLAGELLUM DEI BA F 08 295 8 181367 ZOUBEC ZOUBEC Rep Tchéque

14 2° EXC MAYA DU CLOS DU REVE D'OR BA F 112 658 8 941274 26737 FASCELLA FASCELLA Belgique

Guide(s)
Juge(s)

CONCOURS SOLO 2 Terrain LA CHEPPE
Guide(s)

CONCOURS SOLO 1 Terrain 
SOMME SUIPPE 

2
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54 Chiens

SAMEDI 31 MARS

COUPE D'EUROPE DES CONTINENTAUX   CHALONS EN CHAMPAGNE

FRANKO GERZINIC (P)

HANNU LIEDES

N° RESULTATS NOM DU CHIEN AFFIXE RACE SEXE LOF IDENTIFIC CT PROPRIÉTAIRE CONDUCTEUR PAYS

1 2° TB MEGI  del RADE SAVIC 07 629 8 82749 RADE SAVIC RADE SAVIC Serbie

2 EL RUDI DE CASA ATO EB M 224 285 0 409135 4254 FUENTES FUENTES Espagne

3 EL NANDO PRADELLINENSIS BA M 01 150 2 28831 26365 FASCELLA FASCELLA Belgique

4 EL ATILA AETERNUM FIDELIS BA M 02 378 9 639805 TORBARINA HERAK Croatie

5 EL MOSE detto GEK DI CASCINA CROCE BI M 12 664 2 294094 165034 GRITTI VENICIO Italie

6 EL JIRA DE COPLILLA EB F 00 843 2 949921 BELTRAN BOMBINO Argentine

7 EL LEXUS SKOGS GPD F 01 634 9 227185 TJADER TJADER Suede

8 EL OKIE PETERMANN'S BA F 00 637 2 486197 PETERMANN PETERMANN Danemark

9 EL PEPITO DE GRAND VERA EB M 00 826 1 908538 SEVERINO BOMBINO Argentine

10 EL AKIM BA M 11 819 2 557295 127315 COLOMBO VENTURELLI Italie

11 EL MYRA SKOGS GPD F 01 059 5 240448 TJADER TJADER Suede

12 1° EXC FANI OD HERAKA EB F 01 811 6 641577 HERAK HERAK Croatie

13 EL NADAL DE PENALOBERA EB M 210 976 2 505823 3652 BONETE FUENTES Espagne

DRAZEN TULICIC( P)

EVANGELISTI ALESSANDRO

N° RESULTATS NOM DU CHIEN AFFIXE RACE SEXE LOF IDENTIFIC CT PROPRIÉTAIRE CONDUCTEUR PAYS

1 3° TB BITA MITAKOS VENTUS EB F 14 161 6 9041 4149 MITAKOS BATSIOUDIS Gréce

2 EL FARUC BOIS DE SAINT THOMAS EB M 14 773 9 785889 4045 LIOLIOSIDIS BATSIOUDIS Gréce

3 1° EXC JET DU GRAND CAPRICORNE EB M 28 261 2 143DLV 65512 GEORGES GEORGES France

4 EL HULOTTE DE L'UNIVERS DE MAEVA EB F 16 323 2 838425 64416 FALLINI FALLINI Italie

5 EL LIKA COENOBIUM EB F 300 868 1 1326105 2036 VAN DE LANGENBERG VAN DE LANGENBERG Hollande

6 2° TB ZARA OD POSTICA DRA F 02 129 7 816828 POSTIC POSTIC Croatie

7 EL DZEDAJ 72 946 4 183711 LUKAVAC LUKAVAC Serbie

8 EL JEEP ARADENSIS BA M 50 295 4 701219 1020 GODINHO GODINHO Portugal

9 EL WIND GOLLO Z KVITELLE BA M 79330/15 22526 ZOUBEC ZOUBEC Rep Tchéque

10 EL LIBERO KAPUT ALTUM 07 242 8 408 RADOVAN RADOVAN Serbie

11 EL BLACK BEAUTY SANSAS GPD F 04 866 0 810368 NILSSON NILSSON Suede

12 EL ALFI DE RIVENDELL EB M 00 773 4 817361 DERUDI DERUDI Argentine

13 EL JADORE FONSVIGS EB F 00 255 6 697763 BJORNE BJORNE Suede

BA M

BA M

Juge(s)

CONCOURS SOLO 4 Terrain 
SOMME SUIPPE 

1
Guide(s)

Juge(s)

CONCOURS SOLO 3 Terrain 
SAINT MARTIN 
AUX CHAMPS

Guide(s)

BA F
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54 Chiens

SAMEDI 31 MARS

COUPE D'EUROPE DES CONTINENTAUX   CHALONS EN CHAMPAGNE

FEUILLE BARRAGES
RACES CONTINENTALES

JURY :

RESULTATS NOM DU CHIEN AFFIXE RACE SEXE LOF TATOUAGE CT PROPRIÉTAIRE CONDUCTEUR

S1 Pas de CACT

S2 CACIT BOSS PRADELLINENSIS BA M 1253805 129476 SETOLA BOTTANI

S3 Pas de CACT

S4 Pas de CACT
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PASCAL BURLAT
Texte surligné 







RESULTATS NOM DU CHIEN AFFIXE RACE SEXE LOF TATOUAGE CT PROPRIÉTAIRE CONDUCTEUR

CACIT BOSS PRADELLINENSIS BA M 1253805 129476 SETOLA BOTTANI

CACIT HOSHI VAN DE KREPPELSE HEIDE EA F 2835682 456037 1544 CARBJIN CARBJIN

CARBJIN CARBJIN

SETOLA BOTTANI

CLASSEMENT PAR EQUIPE CROATIE 1ER

France 2nd

Belgique 3eme

VAINQUEUR INDIVIDUEL HOSHI VAN DE KREPPELSE HEIDE

VICE-VAINQUEUR INDIVIDUEL PRADELLINENSIS BOSS

Vainqueur

COUPE D'EUROPE DES CONTINENTAUX      

CHALONS EN CHAMPAGNE

30 et 31 MARS 2018

PASCAL BURLAT
Texte surligné 
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